[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  18.03.2025  №  14
с. Нюксеница
О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 16.12.2024 года № 88 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
На основании пункта 4.5.  Положения о бюджетном процессе в Нюксенском муниципальном округе, утвержденного решением Представительного Собрания округа от 26.10.2022 года № 21, руководствуясь статьями 25, 28 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 16 декабря 2024 года № 88 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «956707,5» заменить цифрами «1201621,5», цифры «741900,1» заменить цифрами «976731,2».

В подпункте 2 пункта 1 цифры «961543,6» заменить цифрами «1234709,5».

В подпункте 3 пункта 1 цифры «4836,1» заменить цифрами «33088,0».

1.2. В подпункте 1 пункта 2 цифры «678139,8» заменить цифрами «677238,8».

В подпункте 2 пункта 2 цифры «676139,8» заменить цифрами «675238,8».

1.3. В подпункте 1 пункта 3 цифры «759527,1» заменить цифрами «758584,1».

В подпункте 2 пункта 3 цифры «759227,1» заменить цифрами «758284,1».

1.4. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Представительного Собрания

Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	________________О.В. Заблоцкий

	__________________Ю.П. Шевцова